
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 住民保険課
邑楽町男女共同参画推進計
画策定に係る調査業務委託

邑楽町役場

（株）環境総合研究所北関東支社、
（株）ぎょうせい関東支社、（株）
ジャパンインターナショナル総合研
究所、地域計画（株）

1,670,000 
（株）環境総
合研究所北関
東支社

2,180,000 
指名競争入札

電子入札

2 委託 福祉介護課
第9期邑楽町高齢者保健福祉
計画・介護保険事業計画策
定業務

邑楽町役場

（株）アイアールエス、（株）アー
ルピーアイ栃木、（株）環境総合研
究所北関東支社、（株）ぎょうせい
関東支社、地域計画（株）、Next－
i（株）さいたま支店、（株）まち
研

2,550,000 
（株）環境総
合研究所北関
東支社

2,970,000 
指名競争入札

電子入札

3 工事
子ども支援
課

邑楽町立東児童館遊戯室空
調更新工事

邑楽町大字中
野地内

金井興業（株）、（株）神寛、
（株）キンケン、（株）トーカイ、
星野管工（株）、三和水工（株）、
（株）和田設備工業

2,980,000 星野管工(株) 3,170,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,800,000円

4 工事 生涯学習課
邑楽町立図書館収蔵庫空調
更新工事

邑楽町大字中
野地内

金井興業（株）、（株）神寛、
（株）キンケン、（株）トーカイ、
星野管工（株）、三和水工（株）、
（株）和田設備工業

4,300,000 （株）神寛 4,580,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
3,800,000円

5 委託 都市計画課
令和5年度　街区・画地測設
業務委託

邑楽町大字鶉
地内

（株）アマネックス、協和補償コン
サルタント（株）、三陽技術コンサ
ルタンツ（株）、都市設計（株）、
（株）冨永調査事務所、日本工営都
市空間（株）群馬事務所

1,400,000 
日本工営都市
空間(株)群馬
事務所

1,510,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
1,100,000円

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 商工振興課
邑楽町共同福祉施設改修工
事

邑楽町大字中
野地内

（株）徳川組、小曽根建設（株）、
河本工業（株）、新和建設（株）、
（株）関口建設

49,800,000 （株）徳川組 50,780,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
45,700,000円

2 工事 学校教育課
邑楽町立邑楽南中学校外壁
等改修工事

邑楽町大字篠
塚地内

（株）徳川組、（株）サンテック、
（株）エム・アイ、小曽根建設
（株）

122,700,000 
（株）エム・
アイ

136,420,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
122,700,000円

くじ引き

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 物品 生涯学習課 テント購入業務
邑楽町民体育
館

（株）アスカ アスカ熊谷店、
（株）アベスポーツ、（有）タキス
ポーツ館林店、（有）中野スポー
ツ、（株）マエハラスポーツ施設

620,700 
（有）タキス
ポーツ館林店

840,000 
指名競争入札

電子入札

2 委託 学校教育課
邑楽町立中野小学校トイレ
改修工事設計業務委託

邑楽町大字中
野地内

（株）石井設計、（株）高橋建築設
計事務所、（株）福島建築設計事務
所、（株）フケタ設計、（株）亦野
建築設計事務所、（株）山田工務所

2,550,000 
（株）亦野建
築設計事務所

2,700,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 学校教育課
邑楽町立高島・長柄小学校
外壁塗装補修等工事設計業
務委託

邑楽町大字藤
川・篠塚地内

（株）石井設計、（株）高橋建築設
計事務所、（株）福島建築設計事務
所、（株）フケタ設計、（株）亦野
建築設計事務所、（株）山田工務所

2,000,000 
（株）高橋建
築設計事務所

2,100,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 建設環境課
令和5年度　大黒第2町営住
宅（3号～30号）解体工事

邑楽町大字篠
塚地内

（株）永島建設工業、小曽根建設
（株）、（株）徳川組、真仁田土建
（株）、（株）関口建設、（株）ハ
ツガイ

15,200,000 
（株）ハツガ
イ

17,990,000 

一般競争入札
電子入札

最低制限価格
15,200,000円

くじ引き

2 委託 都市計画課
令和5年度　建物等調査算定
業務委託

邑楽町大字鶉
地内

（株）高崎測量、（株）冨永調査事
務所、（株）森エンジニアリング、
（株）アマネックス、技研コンサル
（株）、三陽技術コンサルタンツ
（株）、都市設計（株）

5,100,000 
技研コンサル
（株）

6,600,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
5,100,000円

くじ引き

令和5年5月9日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年5月12日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年5月25日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年5月31日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


